Nuestro equipo de trabajo ha sido un pilar fundamental para el inicio y 
desarrollo de nuestra operación capacitándose y logrando obtener un 
conocimiento consistente en el campo de la compra venta y construcción de 
bienes raíces. 

En el ejercicio de sus operaciones, nuestra empresa obtuvo ingresos de $ 
1.785,71 ( MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CO 71/100 DÓLARES DE 
NORTE AMERICA), como producto de comisiones por ventas , los recursos 

que se van obteniendo se depositan en la cuenta de la empresa , los mismos 

que sirven para seguir invirtiendo en las necesidades que se van presentando